市注评行业联合党委拟表彰2022年度
注册会计师和资产评估行业先进党组织和优秀个人名单公示

根据《关于开展2022年度注册会计师和资产评估行业先进党组织和优秀个人评选表彰活动的通知》评选要求，经市注评行业各党支部申报推荐、市注册会计师和资产评估行业联合党委会议评审，现将评选结果予以公示，名单如下（排名不分先后）：
拟表彰先进党支部名单（4个）
中共鞍山禹华会计师事务所党支部
鞍山中科华会计师事务所有限公司党支部
辽宁永昕联合会计师事务所（普通合伙）党支部
第一联合党支部
拟表彰先进党务工作者（6人）
张  建   禹华会计师事务所党支部 支部书记
李靖华   中颐华会计师事务所党支部  支部书记
魏丽萍   新兴会计师事务所党支部  支部书记
李志宇   鑫鑫会计师事务所党支部  支部书记
沈  雷   第二联合党支部  支部书记
钟宏亮   市注评行业联合党委  党委委员
拟表彰优秀共产党员名单（11人）
马弘（禹华会计师事务所有限公司）
邱爽（辽宁中颐华会计师事务所有限公司）
史娜（鞍山新兴会计师事务所有限公司）
王成龙（辽宁永昕会计师事务所）
黄晓静（辽宁鸿远资产评估事务所）
蔡秋（鞍山市鑫鑫会计师事务所有限公司）
丁艳明（鞍山中科华会计师事务所有限公司）
辛子骞（辽宁中鑫华资产评估事务所）
黄国孝（鞍山金诺资产评估事务所）
生升（第三联合党支部 党建指导员）
尤馨（第四联合党支部 党建指导员）
拟表彰支持党建工作（党外）合伙人（股东）名单  1人
张晓东  鞍山新兴会计师事务所有限公司  主任会计师

为充分发扬民主，接受党内外监督，提高评选活动的公信力，公示时间为5月25日至5月31日。在此期间，单位或个人如对公示名单有异议，可通过电话、登门反映等方式向市注评行业联合党委直接反映。
[bookmark: _GoBack]联系人：钟宏亮  联系电话：2200234  2233770

中共鞍山市注册会计师和资产评估行业联合委员会
2023年5月25日